
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 87

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2022 15:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2022 15:50:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2022 15:50:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2022 15:50:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de serviços de pavimentação no
trecho da estrada de acesso à cachoeira DITO SALU. Os serviços serão pagos através do
Convênio nº.000160/2021, firmado entre a Prefeitura da Barra do Turvo e a Secretaria de
Turismo e Viagens do Estado de São Paulo. A contratada deverá atender a exigências
constante dos anexos integrantes do edital: Anexo I: Planilha Orçamentária; Anexo II:
Memorial Descritivo; Anexo III: Projeto Básico; Anexo IV: Cronograma Físico Financeiro.
Resumo:
• CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar do presente Tomada de Preço,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o 3° dia anterior ao recebimento das
propostas, observada a necessária qualificação (Artigo 22, § 2º da Lei Federal nº 8666/93 e demais
atualizações).
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 14:30 horas do dia 20/04/2022.
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 14:40 horas do dia 20/04/2022.

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/87/pistrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-servicos-de-pavimentacao-no-trecho-da-estrada-de-acesso-a-cachoeira-dito-salu-os-servicos-serao-pagos-atraves-do-convenio-n0001602021-firmado-entre-a-prefeitura-da-barra-do-turvo-e-a-secretaria-de-turismo-e-viagens-do-estado/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2022 00:00:00ANEXO IV – CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

05/04/2022 00:00:00ANEXO III – PROJETO BASICO Baixar

05/04/2022 00:00:00ANEXO II – MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

05/04/2022 00:00:00ANEXO I – PLANILHA ORÇAMENTÁRIA) Baixar

05/04/2022 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇO nº 004-2022 – (DATA R... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d06e43102fd91306449b30da309d048.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/784b99d878018f4e04733cb259c071d1.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a6096690ca9d37447de2223de49767f.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/854d5a49ad22d7e60852eccfce10177f.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47602d712ebefab276a74425d76e5a34.pdf

